КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2012 № 39

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию руководителей учреждений образования о выполнении национального проекта "Образование"
 РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации национального проекта «Образование» (приложение 1,2)
2. Участникам национального проекта «Образование» рекомендовать продолжать работу по выполнению данного национального проекта .
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник»

4. Контроль за исполнением настоящее решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина

О ходе выполнения национального проекта "Образование"